
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 06.07.2017 № 283 

О внесении изменения в постановление губернатора 
Тульской области от 05.01.1995 № 5 «О предоставлении 

земельных участков музею-усадьбе А.Т. Болотова, утверждении 
его охранных и регулируемых зон» 

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление губернатора Тульской области 
от 05.01.1995 № 5 «О предоставлении земельных участков музею-усадьбе 
А.Т. Болотова, утверждении его охранных и регулируемых зон» следующее 
изменение: 

пункт 4 постановления изложить в новой редакции: 
«4. Постановление вступает в силу со дня подписания.». 
2. Постановление вступает в силу со дня подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 5 января 1995 года. 

Первый заместитель Губернато 
Тульской области - председате 
правительства Тульской облас! Ю.М. Андрианов 

664632 607107 


